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André Luiz Covre <andrelcovre@gmail.com>

convocação comissão PDI 2017-2021 

André Covre <andrelcovre@gmail.com> 6 de julho de 2017 08:48
Para: Simone Santos <simoneletras@gmail.com>
Cc: Fernando Archanjo <archanjofc@gmail.com>, Fernando Costa Archanjo <archanjofc@ufvjm.edu.br>,
"helenrandrade@yahoo.com.br" <helenrandrade@yahoo.com.br>, Anielli LEMES <anielli.lemes@ufvjm.edu.br>, Alberto
Pereira de Souza <alberto.souza@ufvjm.edu.br>, ednicio.lima@ufvjm.edu.br, Wallans Torre Pio dos Santos
<wallanst@ufvjm.edu.br>, wallans torres pio dos santos <wallanst@yahoo.com.br>, Ricardo Brasil
<ricardobrasil@gmail.com>, Paulo Angelo Oliveira Veloso <paulo.veloso@ufvjm.edu.br>, Henrique Ferreira
<henriqueferreiramaciel@gmail.com>, carlos.castro@ufvjm.edu.br, Fabiano Aoki UFVJM <fabiano.kenji@ufvjm.edu.br>,
Ana Paula de Figueiredo Conte Vanzela <apvanzela@ufvjm.edu.br>, Carlos Henrique Silva de Castro
<ccastrobr@gmail.com>, ednicio@yahoo.com.br, Paulo Angelo Oliveira Veloso <pauloangelo55@gmail.com>, "Vice-
Reitor prof. Claudio Eduardo Rodrigues" <vice-reitor@ufvjm.edu.br>

Prezados suplentes da comissão PDI 2017 2021,

Devido às ausências justificadas, solicito a presença de todos na reunião.

Att.

André Covre 
----------------- 
Professor de Linguagens e Tecnologias
Departamento de Computação (UFVJM)
sala 16 - Ramal - 55(38)35328314 

Diretor de Extensão 
DEX (Pró-Reitoria de Extensão e Cultura)
Ramal - 55(38)35328183
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